

Veckobrev V.39-40

Hej!

Tack för ett trevligt föräldramöte! Det var roligt att få träffa så många av er. För er som tyvärr inte kunde närvara har vi lagt den powerpointen som vi visade på klassens blogg.

Förra veckans simning för 4 A gick bra och idag var det ju 4 B:s tur att åka till simhallen och också det fungerade bra. De elever som behöver träna vidare kommer att få information om det inom kort. Besöket på Smålands museum som 4 B var på förra fredagen flöt också på bra och eleverna fick lära sig många nya saker om Vikingatiden och de fick dessutom tillverka en pengapung som samtidigt kunde användas som ett spel. Nästa fredag är det 4 A som går dit.

Igår satte vi igång projektet Mot Nya Höjder i båda klasserna. Denna termin heter det "Make it shine". Temat för gårdagen var reflektion. Snart lägger vi ut bilder och text om vad vi gjorde på vår Mot Nya Höjder blogg. Adressen dit är: <http://vaxul4abht18.motnyahojder.com/>

Under vecka 39 kommer vi att ha två stycken praoelever som går i årskurs 8 på Elin Wägner skolan. Det är två elever som tidigare har gått på Ulriksbergskolan. Philip kommer att vara i klass 4 A och August i 4 B.

I veckan som kommer är det ju också fotografering. På tisdag den 25:e fotograferas 4 B och dagen efter den 26:e fotograferas 4 A.

Höstpromenaden som var planerad att genomföras den 2 oktober har flyttats fram en vecka till tisdagen den 9:e oktober istället.

Till sist får 4 A en hälsning ifrån Nadia i träslöjden att hon vill att de ska ta med sig mjölkkartonger (urdiskade) och kapsyler till ett projekt som de ska ha.



Med vänliga hälsningar

Pär och Ann

Planeringen för veckorna 39 och 40 följer nedan.

v. 39	v.40
Måndag: Praoelever kommer Philip och August Idrott Lila grupp	Måndag: Idrott Lila grupp
Tisdag: Foto 4 B Idrott Lila grupp Bibliotek Lila grupp	Tisdag: Idrott Lila och Orange grupp Bibliotek Orange grupp
Onsdag:	Onsdag: Studiedag
Torsdag: Idrott Orange grupp 4A Engelskaläxa 4B Veckans ord	Torsdag: Idrott Orange grupp 4A Engelskaläxa 4B Veckans ord
Fredag: 4A Smålandsmuseum 4A Matteläxa 4B Engelskaläxa och Matteläxa	Fredag: 4A Matteläxa och Veckans ord 4B Engelskaläxa och Matteläxa

